Централізоване водопостачання бюджетних
установ 12 305,00 м3
У разі зміни тарифів оплата наданих послуг
здійснюється за новими тарифами без будь-яких
узгоджень з Замовником розмірів цих тарифів та
термінів їх введення.
- «2.2. Загальна ціна (сума) цього Договору
становить 182704,59 грн. (Сто вісімдесят дві тисячі
сімсот чотири грн. 59 коп.) з врахуванням ПДВ, а
саме:
- 180678,84 грн. (Сто вісімдесят тисяч шістсот
сімдесят вісім грн. 84 коп.) з врахуванням ПДВ, за
кошти місцевого бюджету;
- 2025,75 грн. (Дві тисячі двадцять п’ять грн. 75
коп.) з врахуванням ПДВ, за кошти власного
бюджету (кошти від господарської діяльності
підприємства).»
2. Всі інші умови договору залишаються без змін.